Prefeitura Municipal

Sertão Santana
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/294/

Código da publicação: 294

Data da emissão do comprovante: 06/05/2025 17:47:56

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 58/2018

Início do Contrato: 16/11/2018

Fim do Contrato:16/11/2019

Data do Cadastro 16/11/2018
Objeto: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Nº. 058/2018 CLÁUSULA PRIMEIRA –
OBJETO: Constitui a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE PARA MULHERES
PARTICIPANTES DO GRUPO DE SERVIÇO DE PROTEÇÃO E ATEMDIMENTO INTEGRAL À
FAMÍLIA – PAIF, O PASSEIO SERÁ REALIZADO EM PORTO ALEGRE NO DIA 06 DE NOVEBRO DE
2018, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.   Fornecedor: 2538 – ACV TURISMO
LTDA   Item  Quantidade       Unid    Nome do Material                   Preço Total 1        1 UN
CONTRATAÇÃO DE VEICULO PARA TRANSPORTE DE PASSAGEI R$      700,00CONTRATO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 58 ACV
Fornecedor: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Nº. 058/2018

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/11/2018 00:00:00 CONTRATO-DE-PRESTAÇÃO-DE-SERVIÇOS-58-ACVBaixar

https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/294contrato-de-prestacao-de-servicos-n-0582018-clausula-primeira-objeto-constitui-a-contratacao-de-servico-de-transporte-para-mulheres-participantes-do-grupo-de-servico-de-protecao-e-atemdimento-integral-a-familia-paif-o-passeio-sera-realizado-em-porto-alegre-no-dia-06-de-novebro-de-201/
https://www.sertaosantana.rs.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/65nxfhb6.doc